

Dėl „Moksleivių draudimo“ programos Jūsų mokykloje

2018 metų rugsėjį startavusi „Pradinukų draudimo“ programa sulaukė didelio susidomėjimo Lietuvos mokyklose. Į programą užsiregistravo net 29.832 pradinukai, kurie pasinaudojo nemokamomis programos naudomis – visus metus sprendė pasirinkto mokomojo dalyko užduotis elektroninėje EMA mokymosi aplinkoje bei turėjo 9 mėnesius galiojančią draudimo apsaugą eismo įvykių metu.

Šiais 2020/2021 mokslo metais programa plečiasi ir tampa „Moksleivių draudimo“ programa, kuri apima visus Lietuvos moksleivius (0-12 kl.) ir jų mokytojus įskaitant ir priešmokyklinio parengimo klases/ grupes.

Kviečiame šiais 2020/2021 m. m. aktyviai dalyvauti programoje visus Jūsų mokyklos 0-12 klasių mokytojus ir jų mokinius, kurie nuo 2018 m. m. pradžios dar nedalyvavo vykusioje „Pradinukų draudimo“ programoje, aktyviai registruotis į „Moksleivių draudimo“ programą ir pasinaudoti jos teikiamomis naudomis. Programa yra nemokama, o dalyvauti joje paprasta.

„Moksleivių draudimo“ programoje dalyvaujantis mokinys:

1. bus nemokamai apdraustas specialiuoju Moksleivių draudimu, apimančiu pėsčiojo ar važiuojančio dviračiu mokinio draudimo apsaugą įvykus nelaimingam atsitikimui eismo įvykiu metu 9 mėnesius nuo paslaugos aktyvavimo.
2. nemokamai visus mokslo metus naudosis UAB „E. mokykla“ sukurta elektronine mokymosi aplinka – suteikiama pasirinkto arba numatyto mokomojo dalyko licencija:

0 kl. – matematika (EMA Mažiesiems)	1-4 kl. – 1 pasirinktas dalykas (EMA)	5-8 kl. – matematika (EMA)	9-12 kl. – matematika (Egzaminatorius.lt)
--	--	-------------------------------	--

Jau nuo š. m. rugsėjo 1 d. **kviečiame visus 0-12 klasių mokytojus pristatyti programą bei jos naudas** klasės tėvų susirinkimo metu moksleivių tėvams, kad visi norintys galėtų ir spėtų iki spalio 20 d. išreikšti sutikimą dėl jų vaikų dalyvavimo „Moksleivių draudimo“ programoje.

Visa mokytojams ir tėvams skirta programos medžiaga (tėvų sutikimų dalyvauti programoje lapai, informacinės skrajutės tėvams ir atmintinės mokytojams) yra prieinama internete adresu www.emapamokos.lt/moksleiviai.

Siekdami, kad „Moksleivių draudimo“ programa pasiektų visus Jūsų mokyklos mokytojus ir mokinių tėvus, **prašome informacija apie programą ir nuoroda į visą Programos medžiagą internete pasidalinti su visais Jūsų mokyklos mokytojais ir aktyviai paraginti pasinaudoti šia unikalia galimybe.** Programos pristatymą Jums pateikiame el. paštu.

Norėdami gauti papildomos ir (ar) detalesnės informacijos apie „Moksleivių draudimo“ programą, maloniai prašome susisiekti su UAB „E. mokykla“ E. švietimo produktų plėtros vadove Malvina Vilniškiene telefonu +370 620 93441 arba el. paštu malvina@tamo.lt.

AB „Lietuvos draudimas“
Privačių klientų departamento direktorius



Raimondas Geleževičius

UAB „E. mokykla“ direktorius



Edgaras Jasalinis